D

DALL. — Joannes Dallæus (Jean Daillé), natione Gallus, pastor heterodoxus, apud Protestantes per-

celebris, obiit Lutetia, 15 april. anno 1670. Multa opera scripsit, inter quæ : *De jejuniis et quadragesima*, — *De fidei ex Scripturis demonstratione*, etc., — *De sacramentali, sive auriculari confessione*.

DANASC. — S. Joannes Damascenus, Damasci natus, doctissimus sacerdos et fidei defensor, monasterium Sancti Sabæ apud Hierosolymam adiit, ubi decessit circiter anno 760. Plures compositus *Tractatus theologiae*, et *Hymnos, Dialecticam et Physicam*.

DAMBOUDER. — Jossius Damhouderius vel Damhauder (Josse de Damhouder ou Damhauder), natione Belga, doctus jurisconsultus, decessit anno 1581. Scripsit : *Patrocinium pupillorum, minorum et prodigorum*, — *Enchiridion rerum criminalium*, — *Praxim rerum civilium*, — *Praxim rerum criminalium*.

DAMIAN. — Petrus Damiani cardinalis, episcopus Ostiæ creatus ex priore Sanctæ Crucis Avellana, Faenza decessit 22 febr. anno 1072. Scripsit: *Epistolas, Sermones et Opuscula*. Vide Damiani opera, tom. CXLIV, CXLV *Patrologie Latinae*.

DAN. — Daniel Gabriel, Rothomagi natus, et Societate Jesu, Lutetia decessit, 23 jun. anno 1728. Studio deditissimus per longam vitam multa opera composita quorum præcipua sunt : *Le Voyage au monde de Descartes*, — *Histoire de la milice française*, — *Histoire de France*.

DAOIX. — Daoix Stephanus, natione Hispanus, canonicus regularis S. Augustini, decessit anno 1619. Scripsit : *Lexicon juris civilis et canonici*.

DAUD. — Adrianus Daudé, monachus, natione Germanus, decessit anno 1755. Scripsit *Historiam universalem et pragmaticam romani imperii*.

DE ALEXAND. — Cajetanus de Alexandris, clericus regularis, edidit opus cui titulus est : *Confessarius monialium*.

DEBREYN. — Debreyne, natione Gallus, medicus, medicinæ professor, ordinis Cisterciensis monachus, librum edidit cui titulus : *Essai sur la théologie morale, considérée dans ses rapports avec la physiologie et la médecine...*

DE CAS. — Simon de Cassia edidit opus cui titulus est : *Commentar. in Evangelia*.

DECIAN. — Tiberius Decianus, natione Germanus, Utinæ natus, jurisconsultus, decessit anno 1581. Scripsit *Responsa.....*

DECIVS. — Philippus Decivis (Decio), natione Italus, jurisconsultus Mediolanensis, exsul e patria Galliam adiit, ubi jus professor est. Obiit anno 1535. Multa opera edidit quorum præcipua sunt : *Consilia*, — *De regulis juris*.

Decretum Gratiani, vid. Gratianus.

DE GRAFFIS. — Jacobus, vid. Graffis.